
Uchwała Nr 32/360/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie 
utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2009 roku dla spółek wodnych .  
 
 
Na podstawie art.41 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2001 Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 164 ust. 5 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 z późn. zm.) w związku uchwałą XXIX/551/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 28.04.2009 r. w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej z budŜetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonania zadań.  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń 
wodnych w 2009 roku dla spółek wodnych.  
2.Wzór ogłoszenia stanowi zał. nr 1 do uchwały.  
 

§ 2 
 
Zasady i kryteria przyznania dotacji celowych na dofinansowania zadań publicznych w zakresie utrzymania wód 
i urządzeń wodnych w 2009 roku dla spółek wodnych stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 
Ustala się wzory ofert, umów i sprawozdań na realizację zadania publicznego w zakresie utrzymania wód i 
urządzeń wodnych w 2009 roku dla spółek wodnych jak w załączniku nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


